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Zakończył się Międzyszkolny Turniej Przedsiębiorczości „Młodzi
Mistrzowie Przedsiębiorczości 2025”, który przez kilka miesięcy
rozbudzał kreatywność i ducha biznesu wśród uczniów szkół
podstawowych z Dzierżoniowa. Finał odbył się 9 czerwca w Kinoteatrze
Zbyszek w Dzierżoniowie. Zgromadził najlepsze drużyny – pełne energii,
pomysłowości i imponujących koncepcji biznesowych.

Przez trzy miesiące młodzież brała udział w warsztatach, spotkaniach z
ekspertami, konsultacjach i rozwijała własne koncepcje firm, by podczas finału
przedstawić swoje pomysły przed komisją konkursową i publicznością.
Zobaczyliśmy niesamowite zaangażowanie, ogromną wiedzę i wyjątkową
dojrzałość uczestników. Projekty były nie tylko ciekawe i innowacyjne, ale także
realne do wdrożenia – pełne pasji, odpowiedzialności i świeżego spojrzenia na
potrzeby rynku.

Laureaci turnieju:

https://dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/mlodzi-zdolni-i-przedsiebiorczy-final-turnieju-mlodzi-mistrzowie-przedsiebiorczosci
https://dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/mlodzi-zdolni-i-przedsiebiorczy-final-turnieju-mlodzi-mistrzowie-przedsiebiorczosci


I miejsce – drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi:
Hanna Sak, Hanna Zajączkowska, Natalia Bienias, Oliwia Kostecka. Pomysł
na biznes: sklepik szkolny „Zdrowa przerwa”. Opiekun: Monika Iwachów.
II miejsce – drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich:
Antonina Zamerska, Marcel Jucha, Paulina Kaczmarek, Zuzanna Gorlicka.
Pomysł na biznes: The Sims Cafe – kawiarnia z interaktywnym światem gier i
popkultury. Opiekun: Jolanta Rygas.
III miejsce – drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Dzierżoniowie: Zofia
Szumieł, Julian Kizym, Paweł Maciejewski, Kacper Jach. Pomysł na biznes:
„Pupil na spacerze” – opieka nad zwierzętami. Opiekun: Marzena Cieżak.
IV miejsce – drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 9 w Dzierżoniowie: Ksawier
Sienkiewicz / Zofia Błaszyk-Janiczek, Kornel Zagajewski, Maja Bińczak, Paweł
Szot. Pomysł na biznes: DOGVARD – szkolenia dla psów. Opiekunowie:
Cecylia Rudnicka/Anna Szczepaniak.

Turniej nie mógłby się odbyć bez wsparcia lokalnych partnerów. Szczególne
podziękowania kierujemy do Banku Spółdzielczego w Dzierżoniowie, który był
współorganizatorem wydarzenia i od lat aktywnie wspiera edukację ekonomiczną
w regionie. 
Dziękujemy wszystkim szkołom i nauczycielom- opiekunom za zaangażowanie i
wsparcie uczniów w drodze do finału. Wasza praca ma ogromne znaczenie –
pomagacie młodym ludziom rozwijać kompetencje, wiarę w siebie i pasję do
działania. Podziękowania kierujemy także do komisji konkursowej za
profesjonalizm, życzliwość i sprawiedliwe oceny.

Finał turnieju był także doskonałą okazją do podsumowania działań realizowanych
w ramach Wielkiej Koalicji na Rzecz Edukacji Ekonomicznej. Dziękujemy
wszystkim firmom i instytucjom, które włączyły się w to wyjątkowe
przedsięwzięcie i wsparły edukację młodych ludzi w zakresie przedsiębiorczości:

Aalberts Surface Technologies Heat Sp. z o.o.
Frankonia-Poland Sp. z o.o.
PCE Polska Sp. z o.o.
ZEBRA Sp. z o.o. Zakład w Dzierżoniowie
Harris Calorific International Sp. z o.o.
Bank PKO BP SA Oddział 1 w Dzierżoniowie
Bank Spółdzielczy w Dzierżoniowie
Santander Bank Polska S.A. Oddział 1 w Dzierżoniowie
Kerkus Arborystyka
DiART Diana Kaczyńska



ZEC Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
Fitness Club Piękni i Zdrowi
Optyk na Świdnickiej Sławomir Minkina
Apteka Rodzinna Iwaszko
VENTI Spółka komandytowa
Biuro Rachunkowe ALWAR s.c.
Aalberts Surface Technologies Sp. z o.o.

Dzięki zaangażowaniu dzierżoniowskich przedsiębiorców udało się zrealizować
ponad 60 lekcji przedsiębiorczości, w których wzięło udział blisko 1500 uczniów.
Była to bezcenna szansa na zdobycie wiedzy praktycznej, poznanie realiów
prowadzenia firmy oraz zainspirowanie się historiami lokalnych biznesów.
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